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DISTRETTO SOCIO-SANITARIO N. 6
Via Tiziano 2/B
GROTTAGLIE (TA)
7 099 860415
distretto6@asl.taranto.it
distretto6.asl.taranto@pec.rupar.puglia.it

DATA
PROT.
RIF. NOTAN. DEL
Rimodulazione orario Guardia Medica Turistica Pulsano.-
OGGETTO:

E,pc

Al Sig. Sindaco
Comune di Pulsano

Al Sig. Sindaco
Comune di Leporano

Al Dirigente UOD Uff. Comunicazione
Dott. Donato Salfi

Al Direttore Sanitario
Dott. Vito Gregorio Colacicco

Loro Sedi

Si comunica alle SS.LL. che, a far data dal 5 Agosto p.v., la sede di Guardia Medica Turistica di Pulsano, gia attiva dal

24 luglio u.s., osservera il seguente orario:

Giorno

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Sabato
Domenica

Cordiali Saluti

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE PUGLIA
74100 TARANTO, VIALE VIRGILIO, 31 - TEL. 099.7786111

C.F. - P.1. 02026690731

700 - 338

Orario

10.00-13.00
17.00-20.00
17.00-20.00
10.00-13.00
10.00-13.00
10.00-14.00
10.00-15.00
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